
AUTOMOBILE CLUB LATINA 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.8 DEL 17/03/2022 

 

 

OGGETTO:  Corresponsione premi Delegati 2021. 

 

 

 

Visto l'art. 2 del Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Latina, che individua nel 

Direttore, ai sensi dell'art.14 del Regolamento di Organizzazione dell'ACI, il responsabile della 

gestione e dei risultati derivanti dall'impiego delle risorse umane, finanziarie e strumentali dell'Ente; 

 

visto l’art. 4 dello Statuto ACI che prevede tra i fini istituzionali dell’Ente lo sviluppo 

dell’associazionismo e dello spirito di club; 

 

ritenuto che tra le strategie da attuare, al fine di incrementare l’associazionismo provinciale, 

particolare rilevanza riveste lo sviluppo di un legame sempre più stretto con il territorio; 

 

vista le note prot.00042-0058 del giorno 05/03/2021, con cui l’Automobile Club Latina ha 

assegnato a ciascun punto vendita della propria rete, in ottemperanza alle previsioni di cui al 

contratto di affiliazione commerciale stipulato tra le parti, nell’ambito della campagna associativa 

2021, “l’obiettivo associativo” annuale; 

 

considerato che dall’analisi dei dati associativi relativi alla campagna sociale 2021, i cui riepiloghi 

si allegano alla presente determinazione e ne costituiscono parte integrante, risulta che hanno 

raggiunto l’obiettivo associativo al 31.12.2021 i seguenti punti vendita dell’Automobile Club 

Latina: 

  

 

lt017 GUARNACCI ANNALISA 

lt021 POLISERVICE 2001 di DI PALMA T e FICAROLA F. SNC 

lt041 Agenzie Livornese di Livornese Antonella 

lt043 STUDIO AUTOMOBILISTICO CASSETTA ERNESTO e C Snc 

lt047 CISTERNA SERVIZI  S.R.L. 

lt052 PIERAUTO DI ERMANNO DI LORENZO 

lt063 Aci Di Lucia 

 

Visto che delle summenzionate delegazioni, coloro le quali hanno raggiunto anche l’obiettivo 

connesso alla percentuali di mail valorizzate sono: 

 

 

lt021 POLISERVICE 2001 di DI PALMA T e FICAROLA F. SNC 

lt043 STUDIO AUTOMOBILISTICO CASSETTA ERNESTO e C Snc 

lt047 CISTERNA SERVIZI  S.R.L. 

lt052 PIERAUTO DI ERMANNO DI LORENZO 

lt063 Aci Di Lucia 



 

Rilevato, come da schema ricevuto da Acinformatica allegato alla presente determinazione, hanno 

raggiunto l’obiettivo di contratti fidelizzati le seguenti delegazioni: 

 

 

lt047 CISTERNA SERVIZI  S.R.L. 

lt052 PIERAUTO DI ERMANNO DI LORENZO 

lt063 Aci Di Lucia 

 

Vista la premialità fissata contestualmente alla comunicazione dell’obiettivo in euro 3,00 (tre/00) 

per ciascuna tessera emessa allorquando fossero raggiunti i tre obiettivi, e in euro 1,00 (uno/00) nel 

caso di raggiungimento dei soli obiettivi associativi e di percentuale mail, il tutto da corrispondersi 

su tutte le tessere sottoscritte al netto delle tessere driver; 

 

Dato atto che il sottoscritto responsabile relativamente al presente provvedimento:  

  

• non si trova   in conflitto di interessi, neanche potenziale;   

• non incorre   in alcuna   delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con 

particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;  

 

 

DETERMINA 

 

 

per tutte le ragioni esposte in premessa, di autorizzare la spesa e di riconoscere l’importo 

complessivo pari ad € 2231,00 (duemilasettecentocinquanta/00), dato nel detaglio dalla 

corresponsione di: 

 

 

lt021 POLISERVICE 2001 di DI PALMA T e FICAROLA F. SNC € 64 

lt043 

STUDIO AUTOMOBILISTICO CASSETTA ERNESTO e C 

Snc € 463 

lt047 CISTERNA SERVIZI  S.R.L. € 996 

lt052 PIERAUTO DI ERMANNO DI LORENZO € 435 

lt063 Aci Di Lucia € 273 

 

 

 

di dare atto che l’importo trova copertura nel budget economico per il 2021 (CP.01.02.0004 

Provvigioni passive) e che il pagamento delle singole fatture sarà subordinato all’acquisizione con 

modalità informatica del DURC regolare; 

 

di trasmettere la presente determinazione all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti 

tecnico/contabili di competenza. 

 

 

          IL DIRETTORE 

       (Vincenzo PAGANO) 


